["Πρότερος, Thom. M. 43. 761. 764. Villos. ad Long. 174. ad Herod. 42. 226. ad Charit. 313. 325. ad Mær. 298. Ammon. 119. 120. ad Diod. S. 1, 243. I. q. πρῶτος, ad Charit. 620. Cum gen., Wakef. S. Cr. 2, 34. ad Herod. 503. 664. Conf. c. πρότερον, Brunck. Aristoph. 2, 53. 3, 54. Kuster. 192. ad Diod. S. 2, 213. 469. ad Dionys. H. 1, 146. 557. Heyn. Hom. 4, 543. 6, 611. Heind. ad Plat. Gorg. 265. Ὁ πρ. λόγος, in judiciis, Luzac. Exerc. 177. 187. Πρότερός γε, Brunck. Aristoph. 2, 103. Ἐτι πρ., Boeckh. ad Sim. p. xvi. Πρότερος—πάρος, II. Θ. 253. Οἱ πρ., Plato Phædro 339. Οἱ πρότεροι πρότεροι, Jacobs. Anth. 12, 220. Πρότερα et πρότερον conf., Brunck. Aristoph. 3, 203. Τὰ πρ., Antea, Paus. 386. Ἐκ προτέρων, Epigr. adesp. 141. Πρότερος, Πρότερον, ad Herod. 42. 482. 721. Brunck. Antig. 102. Πρότερον, Villos. ad Long. 174. ad Mær. 317. Ammon. 119. ad Herod. 226. De constr., Steph. de Dial. Att. Dedicat. Diod. S. 2, 480. I. q. πρῶτον, ad Charit. 620. Conf. c. πρῶτον, 457. 620. ad Diod. S. 2, 58. Heyn. Hom. 4, 547. Ὁ πρότερον, ad Xen. Eph. 275. ad Charit. 325. Πρότερον γε, Brunck. Aristoph. 2, 103. Dionys. H. 3, 1429. Τὸ πρ., Herod. 542. Τοπρ., Duker. Præf. Thuc. 10. Πρότερον ἢ, ad Herod. 731.; de constr., ad Lucian. 1, 354. Οὐ πρ. ἢ, seq. conj. Aristot. H. A. 365. Schn., cf. p. 615. Æsopus p. 154. Fur. Lips. Οὐδὲν πρ. ποιούσιν, ἢ—παράγουσι, Ruhnk. ad Vell. p. 266. Πρ. ἐτι, ad Herod. 473. Πρότερον, ὕστερον δὲ, Wolf. ad Reiz. de Acc. 91. Οὐ πρότερον, ἔως ἂν, Diod. S. 1, 344. Οὐ πρ., εἰ μὴ, Boiss. Philostr. 429. Polyæn. 274. Cor., Hutten. ad Plut. 3, 140. Μὴ πρ., ἢν μὴ, Lucian. 1, 161. Schm., Schol. Lycophr. 54. Æsopus p.

55. Schu., Thuc. T. 2. p. 270. Baver. et var. lect., Polyb. T. 2. p. 494. Μὴ πρ., ἀλλ' ὅταν—, T. 3. p. 118. Οὐ πρ.—πρὸ τοῦ, seq. inf. Memnon p. 111. Orell." Schæf. Mss.]

Προτέρως, Priore modo. Exp. etiam Anterior, eis ἡμῶν προσθεν: pro quo scr. Προτέρως, aut Προτέρωσε, de quo supra. [* Προτέρωθε, ἐκ τοῦ προτέρου, Etym. M.]

Comp. GRAD. Προτεράϊτερος, Prior, πρότερος. Suid. ex Aristoph. (Ἰππ. 1165.) Videtur autem esse pro προτιότερος.

Προτεράϊος, adjectivum e προτέρα, Pridie: ut προτεράϊος ἦλθε, Pridie venit. Item τῇ προτεράϊα dicitur pro τῇ προτεράϊα ἡμέρα, ut τῇ προτέρα, Pridie: sequente gen. aut adverbio ὅτε aut conjunctione ἢ, ut et τῇ προτέρα. Thuc. (5, 75.) Τῇ προτεράϊα ἡμέρα τῆς μάχης, Pridie quam praelio decerneretur, Dem. (553.) Τῇ προτεράϊα ὅτε, Pridie quam, Lys. (626.) Τῇ προτεράϊα ἦ, sic enim reponit Bud. pro ἢ ἀνήγερο, Pridie quam navem conscenderet. Necnon nominativo casu ἡ προτεράϊα sub. ἡμέρα dicitur ἢ τῆς ἐκάστοτε ἐνεστώσης προλαβούσα ἡμέρα, inquit Eust. Pridiana dies. [Thom. M. 761. Baver. ad Thuc. 1. p. 783. Ammon. 119. Valck. Hipp. p. 193. ad Herod. 133. Zeun. ad Xen. K. II. 342. Τῇ πρ., Monthly Review Jan. 1799. p. 89. ad Lucian. 2, 85. Τῇ προτεράϊα, τῇ προτέρα, Schneid. Anab. 86." Schæf. Mss.]